Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương, Sở Ngoại vụ:

Thành phố Hồ Chí Minh, Cần Thơ, Bình Định, Bến Tre,

Sóc Trăng, Đồng Tháp, Bạc Liêu, Lâm Đồng, Bình Thuận,

Ninh Thuận, Khánh Hoà, Đà Nẵng, Thừa Thiên Huế, Phú

Thọ, Bắc Giang, Kon Tum, Thanh Hoá.

- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (Phía Nam)

- Trung tâm XTĐTTM và Hội Chợ triển lãm Cần Thơ.

- Trung tâm XTTM&ĐT Thành phố Thủ Đức.

- Các Hội / Hiệp hội Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh/thành…

Căn cứ vào văn bản Thành phố Sihueng - Phòng hỗ trợ xuất khẩu - Viện phát triển

công nghiệp Thành phố Sihueng ( đang phụ trách khoảng 20.000 doanh nghiệp sản

xuất đóng tại địa bàn ) gửi đến Hiệp hội Doanh nhân & Đầu tư Việt Nam – Hàn

Quốc (VKBIA) để cùng với Thành phố Sihueng đồng tổ chức chương trình: Mở

rộng cơ hội khai thác thị trường xuất nhập khẩu thương mại - kết nối giao thương

với các doanh nghiệp tại Thành phố Sihueng và tăng cường giao lưu hợp tác kinh tế

công nghiệp.

Mục tiêu: Hỗ trợ các doanh nghiệp Việt Nam tìm hiểu, nắm bắt nhu cầu, tiềm năng

nhập khẩu của Thành phố Sihueng về các lĩnh vực chính cho sự kiện này như: các

loại phụ tùng máy móc, hoá mỹ phẩm, điện từ năng lượng mặt trời - hệ thống đèn

đường LED, thiết bị y tế, chất bán dẫn, máy móc thu gom bùn cho nhà máy nước,

các công ty thực phẩm - chuỗi nhượng quyền F&B, hệ thống sản xuất dây chuyền

máy móc phục vụ công nghiệp, v.v…

+ Thời gian: từ ngày 17/06 đến ngày 20/06/2024 tại Thành phố Sihueng.

HIỆP HỘI DOANH NHÂN VÀ ĐẦU TƯ

VIỆT NAM & HÀN QUỐC (VKBIA)

    VKBIA - HCXNKTM                         Seoul, ngày 02 tháng 0 4 năm 2024

V/v mời tham gia chương

trình Hội chợ - Du lịch - xuất

nhập khẩu thương mại - kết

nối giao thương với Thành

phố công nghiệp Sihueng năm

2024.

+ Thời gian: từ ngày 20/06 đến ngày 22/06/2024 tại Thành phố Seoul (thăm quan

các điểm nổi tiếng).

- Địa điểm: Convention Hall, tầng 2, tòa nhà Education Cooperation, cơ sở

Siheung, Trường Đại học Quốc gia Seoul, Thành phố Sihueng – Thành phố Seoul.

- Lịch trình chính: diễn đàn doanh nghiệp 1:1, thị sát thực tế Khu công nghiệp

Sihueng và gặp gỡ làm việc với các doanh nghiệp và đối tác sản xuất tại Thành phố

Sihueng, làm việc với các cơ quan hữu quan nhằm hỗ trợ và kết nối kinh doanh,

thương mại giữa cộng đồng doanh nghiệp hai Bên, tham quan các danh lam thắng

cảnh nổi tiếng tại Thành phố Siheung.

Các doanh nghiệp có nhu cầu gửi Phiếu đăng ký (mẫu đính kèm) và Giấy Đăng ký

kinh doanh (bản sao) về văn phòng VKBIA tại Việt Nam trước ngày 20/04/2024

(ưu tiên các doanh nghiệp đăng ký sớm).

Kính đề nghị sự hỗ trợ từ Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương các tỉnh /

thành, các Hội / Hiệp hội, các cơ quan đầu mối phụ trách như trên cùng đồng hành

với VKBIA về sự kiện với thành phố Sihueng và gửi đến các doanh nghiệp, để các

doanh nghiệp có những điểm tương đồng về lĩnh vực đang hoạt động, hiện đang có

nhu cầu tìm kiếm cơ hội hợp tác qua lại với Hàn Quốc được hiệu quả thiết thực!!!

Chúng tôi xin trao đổi thêm theo nội dung như trên, đầu mối trao đổi phía VKBIA

xin vui lòng liên hệ anh Dương Quang Phú – Chủ tịch Chi hội VKBIA miền Nam

Việt Nam, số điện thoại: 0909 855 020, hoặc anh Nguyễn Huỳnh Tân Trình – Chủ

tịch Chi hội VKBIA miền Trung Việt Nam (0796 668 168), email:

vkbia.group@gmail.com .

Hiệp hội VKBIA xin trân trọng cảm ơn sự hỗ trợ từ Quý đơn vị liên quan./.

                                                                                                 ĐẠI DIỆN HIỆP HỘI VKBIA

                                                                                              DƯƠNG QUANG PHÚ

người đi tham dự sự kiện phải đúng mục đích, nếu sai mục đích hay
trốn tại HQ cá nhân tự chịu trách nhiệm trước pháp luật

11:37
/-strong
/-heart

:>
:o
:-((
:-h

English Vietnamese Chinese Korean

Biểu Mẫu Đăng Ký Tham Dự Hội Chợ Xuất Nhập Khẩu

Thương Mại - Kết Nối Giao Thương Với Thành Phố Công
Nghiệp Sihueng Năm 2024

Người đi tham dự sự kiện phải đúng mục đích, nếu sai mục đích hay trốn
tại Hàn Quốc cá nhân tự chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Biểu mẫu đăng ký tham dự hội chợ xuất nhập khẩu thương mại - kết nối
giao thương với thành phố công nghiệp Sihueng năm 2024

Thông tin công ty

Thông tin
chính cho
cuộc họp

thương mại

Tên công ty

Tên công ty
bằng

địa phương Tên
của CEO

Tên của CEO
bằng tiếng
địa phương

Tên công ty
bằng

tiếng Anh

Tên của CEO
bằng tiếng Anh

Địa Chỉ Trụ sở chính

Ngày thành
lập

Số lượng
nhân viên

Sản phẩm
chính

Điện thoại Fax Trang web

Vốn (2023)
Số lượng
xuất khẩu

(2023)

Số lượng
xuất khẩu

(2023)

Ngành kinh
doanh chính

Thông tin
người

tham dự

Bộ phận Tên chức vụ

Tên Điện thoại

Điện thoại
di động

E-Mail

Ngôn ngữ nói

Mặt hàng nhập chính

Mặt hàng
nhập khẩu

Tên mặt hàng Thông tin mặt hàng

Yêu cầu của bạn cho cuộc họp

Chi tiết

English Vietnames Chinese Korean